
P JUGADOR HCP JUEGO MATR. CLUB GROSS NETO 1 GROSS NETO 2 TOTAL
1 SAHUET GUSTAVO (9,7) 7 113571 PIHUE G.C. 75 68 75 68 136
2 LAVEZZO CARLOS (11,2) 8 122859 LA COMARCA G.C. 81 73 85 77 150
3 DUARTE LEONARDO (7,3) 4 103721 LA COMARCA G.C. 84 80 75 71 151
4 PARADELO AGUSTIN (6,7) 3 114697 RIO GALLEGOS G.C. 83 80 75 72 152
5 ALE MAURO (5,9) 3 84426 LA COMARCA G.C. 84 81 76 73 154
6 PAGELLA JUAN MANUEL (9,8)  7 135858 JOCKEY CLUB STA ROSA 86 79 84 77 156
7 IANNITO FEDERICO (9,8) 7 80599 PIHUE G.C. 84 77 88 81 158
8 VEGA FERNANDO (9,9) 7 105532 LOS CANALES GOLF 85 78 88 81 159
9 MOREL DAVID (9,4) 6 91975 PTO. MADRYN G.C. 86 80 86 80 160

10 ZOVICH FERNANDO (7,9)  5 88252 LA COMARCA G.C. 89 84 82 77 161
10 DURAN DANTE (6,1) 3 108298 COMAHUE G.C. 86 83 81 78 161
12 MARRERO DANTE (9) 6 47680 JOCKEY CLUB STA ROSA 85 79 89 83 162
13 VUARAMBON JOEL 16 102026 LA COMARCA G.C. 92 84 87 79 163
14 MARTINEZ LOPEZ MARTIN (8,5) 5 80513 COMAHUE G.C. 91 86 89 84 170
14 LOSANO JUAN MANUEL (1) -3 52905 JOCKEY CLUB STA ROSA 80 83 84 87 170
16 MORONI GERMAN (8,8) 6 155925 LOS CANALES GOLF 94 88 90 84 172
17 DICILVESTRI ROBERTO (11,1) 8 65670 JOCKEY CLUB STA ROSA 93 85 100 92 177

P JUGADOR HCP JUEGO MATR. CLUB GROSS NETO 1 GROSS NETO 2 TOTAL
1 MARTINEZ J. ANTONIO (16,7)  14 61853 SANTA LUCIA G.C. 88 74 81 67 141
2 ALVAREZ RUBEN (17,4) 15 40573 COMAHUE G.C. 87 72 87 72 144
2 BALUT DARIO (12,7) 10 92112 PTO. MADRYN G.C. 78 68 86 76 144
4 CASCO FEDERICO (16,9) 14 139687 TAMARISCOS G.C. 87 73 87 73 146
5 ZAMORANO CARLOS (16,9) 14 91968 PTO. MADRYN G.C. 91 77 84 70 147
6 EVANS KELY EURELYN (17,3) 15 151915 TAMARISCOS G.C. 90 75 89 74 149
7 BOZBRANNY FERNANDO (13,9) 11 81033 PIHUE G.C. 86 75 86 75 150
7 GONZALEZ ORE BLADIMIR (18,2) 16 131395 LOS CANALES GOLF 87 71 95 79 150
9 GONZALEZ ALEJANDRO (16.7) 14 108849 COMAHUE G.C. 91 77 89 75 152

10 POMPONIO ARIEL (13,3) 10 33489 TRES ARROYOS G.C 86 76 87 77 153
11 BASTERRA JAIME (15,8) 13 131926 ARELAUQUEN GOLF 94 81 86 73 154
11 CALFIN ORLANDO (19,4) 17 119169 LA COMARCA G.C. 96 79 92 75 154
11 OLGUIN PABLO (18,8) 16 141300 LOS CANALES GOLF 89 73 97 81 154
14 AREVALO MAURO (18,8) 16 55088 LOS CANALES GOLF 96 80 91 75 155
15 SPITALARI OSCAR (17,1) 14 117953 RIO GALLEGOS G.C. 99 85 85 71 156
15 GUALTIERI MARCOS (18,1) 15 170333 COMAHUE G.C. 87 72 99 84 156
17 MORONI BAUTISTA (18,6) 16 155485 COMAHUE G.C. 97 81 92 76 157
18 PENTREATH BENJAMIN (16,3) 14 78675 JOCKEY CLUB STA ROSA 87 73 99 85 158
19 RODRIGUEZ LEANDRO (13,6) 11 133077 JOCKEY CLUB STA ROSA 92 81 89 78 159
19 DI MAGGIO ANTONIO (17,5) 15 95021 ARROYITO C.C. 95 80 94 79 159
19 KRAUS ROBERTO (19,4) 17 154781 LOS CANALES GOLF 96 79 97 80 159
22 GONZALO FEDERICO (14) 11 133074 JOCKEY CLUB STA ROSA 99 88 83 72 160
22 CASTAÑO PABLO (15,6) 13 126039 ARROYITO C.C. 88 75 98 85 160
24 CONOVALOFF ADRIAN (14,1) 11 139240 JOCKEY CLUB STA ROSA 100 89 83 72 161
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24 SINGH SERGIO (12,4) 9 127560 JOCKEY CLUB STA ROSA 88 79 91 82 161
26 BARDINI GABRIEL (17,9) 15 151422 JOCKEY CLUB STA ROSA 95 80 97 82 162
27 D´ARCHIVIO GUSTAVO 10 79713 ARROYITO C.C. 94 84 89 79 163
28 MITIDIERI FABIAN (17,7) 15 103021 LA COMARCA G.C. 103 88 91 76 164
29 OLIVA JUAN (19,8) 17 169307 JOCKEY CLUB STA ROSA 99 82 101 84 166
30 OJEDA F. RODOLFO (12,1) 9 97534 LA COMARCA G.C. 97 88 88 79 167
31 MORONTA MARIANO (16,7) 14 120512 PTO. MADRYN G.C. 101 87 95 81 168
31 LAGUN DIEGO (16,1) 13 106319 G.C. SIERRA DE LA VENTANA 97 84 97 84 168
33 ETCHEGARAY J. CARLOS (19,6) 17 119131 LAS GRUTAS G.C. 105 88 98 81 169
33 PARADELO MARIO (17,1) 14 114694 RIO GALLEGOS G.C. 101 87 96 82 169
33 OLIVERA LUIS (15,2) 12 141848 JOCKEY CLUB STA ROSA 96 84 97 85 169
36 CERVELLINI GERMAN (18,7) 16 140940 JOCKEY CLUB STA ROSA 105 89 97 81 170
36 STADLER JOSE (18,1) 15 102043 CHAPELCO GOLF 96 81 104 89 170
38 GONZALEZ JUAN CARLOS (17,5) 15 110807 ARROYITO C.C. 101 86 101 86 172
39 MORALES JAVIER (15) 12 114695 RIO GALLEGOS G.C. 94 82 103 91 173
40 JADRA MANUEL (16) 13 167865 LOS CANALES GOLF 97 84 104 91 175
41 MOLINA JOSE (19,9) 17 133075 JOCKEY CLUB STA ROSA 115 98 105 88 186
42 IRAIZOS NAURO (13,3) 10 106305 G.C. SIERRA DE LA VENTANA 87 76 DESC DESC
43 GONZALEZ RENTERIA MARIANO (12,6) 10 129711 LOS CANALES GOLF 97 87 NPT NPT
43 MAURER VICTOR 10 95098 LLAO LLAO GOLF NPT NPT NPT

P JUGADOR HCP JUEGO MATR. CLUB GROSS NETO 1 GROSS NETO 2 TOTAL
1 HERNANDEZ ANGEL (27) 25 167802 TAMARISCOS G.C. 99 74 92 67 141
2 MUÑOZ GONZALO (22,8) 20 127155 ARROYITO C.C. 93 73 89 69 142
3 AMOROSO SERGIO (22,7) 20 116631 PTO. MADRYN G.C. 93 73 91 71 144
4 ONTIVEROS EMILIANO (26,7) 25 152854 LOS CANALES GOLF 105 80 95 70 150
4 BOILLOS DANIEL (26,3) 24 151908 TAMARISCOS G.C. 94 70 104 80 150
6 OVEJERO HECTOR (20,6) 18 141207 LAS BARDAS 86 68 101 83 151
7 CUEVAS MARCOS (22,7) 20 141849 JOCKEY CLUB STA ROSA 99 79 93 73 152
7 GALLIA MAXIMO (22) 20 138572 LAS BARDAS 94 74 98 78 152
9 WILIAMS ROBERTO (22,1) 20 132830 LAS BARDAS 100 80 93 73 153

10 BULACIOS RAUL (28,3) 26 132955 LAS BARDAS 101 75 105 79 154
11 CORTES CARLOS  RENE (25,5) 23 110817 RIO GALLEGOS G.C. 101 78 100 77 155
11 GONZALEZ DANIEL (24,3) 22 139684 TAMARISCOS G.C. 96 74 103 81 155
13 AROZENA JOSE (23) 21 86387 COMAHUE G.C. 106 85 92 71 156
14 FONSECA FERNANDO (20,8) 18 123913 LLAO LLAO GOLF 102 84 91 73 157
14 MINNARD GERARDO (20,5) 18 135019 LAS BARDAS 98 80 95 77 157
16 PIEGARI NORGE (28,7) 27 151913 TAMARISCOS G.C. 115 88 97 70 158
16 GUIJARRO A. MARIANO (21) 19 150225 GOLF CLUB CARHUE 97 78 99 80 158
18 ZARZUR CARLOS (21,4)  19 96938 ARROYITO C.C. 103 84 94 75 159
18 LANGHI LUIS (20,8) 18 90772 LA COMARCA G.C. 99 81 96 78 159
18 SAN PEDRO MARTIN (26,4) 24 136444 LAS BARDAS 103 79 104 80 159
21 POZZO ARDIZZI ALBERTO (20,3) 18 82978 LA COMARCA G.C. 100 82 96 78 160
21 BIZANI OSCAR (23,5) 21 120678 LOS CANALES GOLF 103 82 99 78 160
23 BARAYBAR MIGUEL (20,5) 18 123897 JOCKEY CLUB STA ROSA 105 87 92 74 161
23 SERRA ALDO (22,2) 20 105692 LA COMARCA G.C. 106 86 95 75 161
25 ARAUJO JULIO (20,6) 18 134180 LAS BARDAS 106 88 93 75 163
25 VELAZQUEZ MARCELO (23,2) 21 105418 SANTA LUCIA G.C. 107 86 98 77 163
25 MOLINI MARCELO (27,5) 25 129135 LA COMARCA G.C. 105 80 108 83 163
28 BRAVO GONZALEZ ALEJANDRO (23) 21 168396 TAMARISCOS G.C. 101 80 105 84 164
29 AGUILERA CLAUDIO (21,7) 19 113272 ARROYITO C.C. 104 85 99 80 165
29 VEIGA RAMON (27,8) 26 171595 LOS CANALES GOLF 107 81 110 84 165
31 MALVAREZ SANDRO (26,7) 25 139691 LAS BARDAS 121 96 95 70 166
32 MORA FELIPE (23,9) 22 128514 COMAHUE G.C. 102 80 109 87 167
33 IRAZOQUI HECTOR (27,9) 26 114689 RIO GALLEGOS G.C. 111 85 109 83 168
34 CHIARENZA MARCELO (21) 19 122864 LA COMARCA G.C. 109 90 100 81 171
34 LAJARA GASTON (20,1) 18 152160 LOS CANALES GOLF 100 82 107 89 171
34 ALVAREZ MARCELO (21,1) 19 115432 LA COMARCA G.C. 100 81 109 90 171
37 SANCHEZ CALOT SERGIO (26,7) 25 142507 TAMARISCOS G.C. 112 87 112 87 174
38 GALVEZ FERNANDO (25,7) 23 100425 LAS GRUTAS G.C. 110 87 114 91 178
39 MARTIN NESTOR HUGO (28,9) 27 111360 COMAHUE G.C. 129 102 109 82 184
40 CALVO RUBEN (23,4) 21 140955 TAMARISCOS G.C. 116 95 114 93 188
41 OLOCCO DANIEL (20,6) 18 31143 TRES ARROYOS G.C NPT 97 79 NPT
41 ARTUSI NESTOR (21,5) 19 127021 COMAHUE G.C. NPT NPT NPT
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41 GENOVA DANIEL (23,6) 21 174105 TAMARISCOS G.C. NPT NPT NPT
41 IBARRA MARCELO (26,9) 25 151266 LOS CANALES GOLF NPT NPT NPT

P JUGADOR HCP JUEGO MATR. CLUB GROSS NETO 1 GROSS NETO 2 TOTAL
1 LLOYD CESAR (37) 35 156733 LAS BARDAS 93 58 98 63 121
2 CONSTANTE JAVIER (43,1) 42 167799 LAS BARDAS 106 64 106 64 128
3 WILLIAMS RICARDO (32,4) 31 155586 LAS BARDAS 98 67 101 70 137
4 MANCINI JUAN CARLOS (30,2) 28 155950 RIO GALLEGOS G.C. 94 66 104 76 142
5 LOPEZ HECTOR (30,2) 28 150265 LOS CANALES GOLF 105 77 95 67 144
6 GALLIA JOSE (34,1) 32 155349 LAS BARDAS 108 76 101 69 145

7 ZAPATA GUSTAVO (35,2) 33 115.302 LAS BARDAS 110 77 102 69 146

8 PALLUCCHINI RICARDO (51,3) 50 167800 LAS BARDAS 124 74 129 79 153
9 DE MONACO PABLO (33,2) 31 151920 TAMARISCOS G.C. 112 81 104 73 154

10 PLOS ALBERTO (43,3) 42 170103 LAS BARDAS 120 78 119 77 155
11 CONFORTI EDUARDO (32,6) 31 155947 LOS CANALES GOLF 122 91 98 67 158
11 GUAITA MAURICIO (33,9) 32 141135 RIO GALLEGOS G.C. 117 85 105 73 158
13 CASTAÑEDA CRISTIAN (39,1) 38 170070 LAS BARDAS 126 88 109 71 159
14 LOSTRA RODOLFO (29,6) 28 132831 LAS BARDAS 108 80 108 80 160
15 WORTLEY ANDRES (32,6) 31 102464 PTO. MADRYN G.C. 125 94 100 69 163
15 DIDOLICH ALEJANDRO (44,5) 43 133542 LAS BARDAS 122 79 127 84 163
17 LOZANO OSCAR (30,9) 29 106896 LA COMARCA G.C. 122 93 101 72 165
18 AYERRA GUILLERMO (31,8) 30 121795 JOCKEY CLUB STA ROSA 110 80 118 88 168

19 CORDOBA HORACIO (29,1) 27 141138 RIO GALLEGOS G.C. 117 90 114 87 177
20 KWASZKA ROBERTO (32,2) 30 142855 RIO GALLEGOS G.C. 125 95 120 90 185
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CATEGORIA HCP INDEX 29 - 54



P JUGADOR HCP JUEGO MATR. CLUB GROSS NETO 1 GROSS NETO 2 TOTAL
1 BUENO LORENA (36,2) 38 151901 LAS BARDAS 110 72 107 69 141
2 IRAGÜEN NOEMÍ (41,1) 43 142057 LAS BARDAS 115 72 115 72 144
3 SEPULVEDA GRACIELA (31,6) 33 169527 COMAHUE G.C. 106 73 108 75 148
4 BAUER PATRICIA (31,4) 32 139460 LAS BARDAS 114 82 100 68 150
4 INAUDI GUADALUPE (34) 35 171596 LOS CANALES GOLF 115 80 105 70 150
6 ANGELILLO PAULA (41,1) 43 173404 JOCKEY CLUB STA ROSA 127 84 111 68 152
7 DAVEL XIMENA (15,4)  15 39359 ARROYITO C.C. 92 77 91 76 153
8 RACINE DIANE (12,9) 12 104190 JOCKEY CLUB STA ROSA 93 81 88 76 157
9 CASTIGLIONE CARLA (27.8)  29 99367 ARROYITO C.C. 114 85 103 74 159

10 EGEA MONICA (28,3) 29 150626 COMAHUE G.C. 113 84 105 76 160

11 MANGIERI ANA (23,5) 24 120178 TRES ARROYOS G.C 102 78 107 83 161
12 MACEIRA TERESA (31,8) 33 79878 JOCKEY CLUB STA ROSA 117 84 111 78 162
13 CORTEZ LILIANA HEBE (25,7) 26 88203 ARROYITO C.C. 106 80 117 91 171

14 OVIEDO NORMA (45,7) 48 142058 LAS BARDAS 137 89 131 83 172

15 TURK CLAUDIA (12,7) 12 29598 SANTA LUCIA G.C. 98 86 100 88 174
16 SANSINANEA MARIANA (32,1)  33 151439 GOLF CLUB CARHUE 122 89 119 86 175
17 OLIVERA DANIELA (28) 29 170944 JOCKEY CLUB STA ROSA 118 89 123 94 183
18 VICENTE JAQUES SUYAI (34,7) 36 152167 LOS CANALES GOLF 135 99 121 85 184
19 PERSICO MONICA (34,2) 36 102044 CHAPELCO GOLF NPT 110 74 NPT
19 SALVADOR M. ELENA (37,5) 39 111887 SANTA LUCIA G.C. 113 74 NPT NPT
19 CARDOZO PAULA (44,9) 47 151705 LAS BARDAS 140 93 NPT NPT

P JUGADOR HCP JUEGO MATR. CLUB GROSS NETO 1 GROSS NETO 2 TOTAL
1 FALCIGLIA HORACIO (31) 31 137056 SANTA LUCIA G.C. 105 76 100 71 147
2 DIAZ EDUARDO (20,1) 20,1 91857 ARROYITO C.C. 94 76 90 72 148
3 OTAMENDI HUGO (30,3)  30,3 170522 GOLF CLUB CARHUE 101 73 104 76 149
4 ARISTA ROBERTO (18,9) 16 79863 PIHUE G.C. 98 82 85 69 151
4 ANDRADA DANIEL (28,3) 28,3 138571 LAS BARDAS 108 82 95 69 151
4 ARIAS HERNAN (49,8) 49,8 142059 LAS BARDAS 118 69 131 82 151
7 ALLEN ROBERTO (26,1) 26,1 111878 LLAO LLAO GOLF 102 78 98 74 152
8 BERGAGNA HECTOR (21,7) 21,7 116880 COMAHUE G.C. 93 74 100 81 155
9 SANTOS PEDRO (25,8) 25,8 134843 LAS BARDAS 111 87 93 69 156
9 OLIVERA MANUEL (27) 27 134546 TAMARISCOS G.C. 107 82 99 74 156

11 SAN PEDRO DANIEL (37) 37 136443 LAS BARDAS 111 76 116 81 157
12 CONTI JOSE (34,8) 34,8 166804 PTO. MADRYN G.C. 117 84 107 74 158
13 MARTINEZ ALBERTO (17,1) 14 138570 TAMARISCOS G.C. 95 81 93 79 160
14 TEJADA HECTOR (45,6)  44 105825 RIO GALLEGOS G.C. 126 82 124 80 162
15 LIMA DE MELO EDUARDO (33,7) 33,7 170463 PTO. MADRYN G.C. 114 82 113 81 163
16 MANCUSO JOSE (31) 31 47170 COMAHUE G.C. 106 77 117 88 165
17 OVEJERO ADOLFO (22,6) 22,6 140962 LAS BARDAS 98 78 108 88 166
18 RICCIARDULLI FRANCISCO (30,1) 30,1 85035 LAS GRUTAS G.C. 114 86 110 82 168
19 CLARO MIGUEL (26,2) 26,2 125659 ARROYITO C.C. 111 87 108 84 171
19 OLGUIN RAMON (14,6) 14,6 62572 JOCKEY CLUB STA ROSA 98 86 97 85 171
21 AZPEITÍA GUSTAVO (22,5) 22,5 65271 LA COMARCA G.C. 100 80 NPT NPT
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INTERCLUB: Equipos de 6 jugadores

Sistema de puntos (ejemplo cancha par 72):
Vuelta bajo par: 1 punto (hasta 71 golpes).
Vuelta en par: 2 puntos (72 golpes).
Vuelta entre 1 y 3 golpes más que el par (de 73 a 75 golpes): 3 puntos.
Vuelta entre 4 y 7 golpes más que el par (de 76 a 79 golpes): 4 puntos.
Vuelta de 8 y más golpes que el par (de 80 y más): 5 puntos.
Desqualificación o NPT: 10 puntos

EQUIPO Nº 4 LAS BARDAS  1° VTA Total 2°VTA Total 3 0 1 3 1

BAUER PATRICIA (31,4) 139460 5 17 1 13 30 1 3 1

BUENO LORENA (36,2) 151901 3 1 3 0 1 3 1

IRAGÜEN NOEMÍ (41,1) 142057 3 3 3 0 1 3 1

PALLUCCHINI RICARDO (51,3) 167800 4 5 3 0 1 3 1

CONSTANTE JAVIER (43,1) 167799 1 1 3 0 1 3 1

WILLIAMS RICARDO (32,4) 155586 1 2 3 0 1 3 1

3 0 1 3 1

EQUIPO Nº 1 LAS BARDAS  1° VTA Total 2°VTA Total 4 4 1 9 2

ANDRADA DANIEL (28,3) 138571 5 25 1 19 44 1 9 2

ARAUJO JULIO (20,6) 134180 5 4 4 4 1 9 2

OVEJERO HECTOR (20,6) 141207 1 5 4 4 1 9 2

SANTOS PEDRO (25,8) 134843 5 1 4 4 1 9 2

WILIAMS ROBERTO (22,1) 132830 5 3 4 4 1 9 2

GALLIA MAXIMO (22) 138572 4 5 4 4 1 9 2

4 4 1 9 2

EQUIPO Nº 1 CANALES 1° VTA Total 2°VTA Total 4 6 1 9 3

CONFORTI EDUARDO (32,6) 155947 5 27 1 19 46 1 9 3

KRAUS ROBERTO (19,4) 154781 5 5 4 6 1 9 3

JADRA MANUEL (16) 167865 5 5 4 6 1 9 3

ONTIVEROS EMILIANO (26,7) 152854 5 2 4 6 1 9 3

OLGUIN PABLO (18,8) 141300 3 5 4 6 1 9 3

LOPEZ HECTOR (30,2) 150265 4 1 4 6 1 9 3

4 6 1 9 3

EQUIPO Nº 2 TAMARISCOS 1° VTA Total 2°VTA Total 4 6 2 0 4

BOILLOS DANIEL (26,3) 151908 2 26 5 20 46 2 0 4

DE MONACO PABLO (33,2) 151920 5 3 4 6 2 0 4

HERNANDEZ ANGEL (27) 167802 4 1 4 6 2 0 4

OLIVERA MANUEL (27) 134546 5 4 4 6 2 0 4

CALVO RUBEN (23,4) 140955 5 5 4 6 2 0 4

PIEGARI NORGE (28,7) 151913 5 2 4 6 2 0 4

4 6 2 0 4

EQUIPO N° 2 ARROYITO 1° VTA Total 2°VTA Total 4 7 2 1 5

ZARZUR CARLOS (21,4)  96938 5 26 4 21 47 2 1 5

CASTIGLIONE CARLA (27.8)  99367 5 4 4 7 2 1 5

MUÑOZ GONZALO (22,8) 127155 3 1 4 7 2 1 5

DAVEL XIMENA (15,4)  39359 4 4 4 7 2 1 5

DIAZ EDUARDO (20,1) 91857 4 3 4 7 2 1 5

CORTEZ LILIANA HEBE (25,7) 88203 5 5 4 7 2 1 5

4 7 2 1 5

EQUIPO Nº 2 LAS BARDAS  1° VTA Total 2°VTA Total 4 7 2 3 6

ARIAS HERNAN (49,8) 142059 1 24 5 23 47 2 3 6

BULACIOS RAUL (28,3) 132955 4 5 4 7 2 3 6

CASTAÑEDA CRISTIAN (39,1) 170070 5 3 4 7 2 3 6

DIDOLICH ALEJANDRO (44,5) 133542 5 5 4 7 2 3 6

GALLIA JOSE (34,1) 155349 4 1 4 7 2 3 6

PLOS ALBERTO (43,3) 170103 5 4 4 7 2 3 6

4 7 2 3 6

Si el equipo esta compuesto por 5 jugadores, se le otorgara 1 jugador ”virtual” que sumara 6 puntos en cada vuelta (18 hoyos).

INTERCLUBES



EQUIPO N° 1 PTO MADRYN 1° VTA Total 2°VTA Total 4 7 2 4 7

MOREL DAVID (9,4) 91975 5 23 5 24 47 2 4 7

BALUT DARIO (12,7) 92112 1 4 4 7 2 4 7

AMOROSO SERGIO (22,7) 116631 3 3 4 7 2 4 7

MORONTA MARIANO (16,7) 120512 5 5 4 7 2 4 7

LIMA DE MELO EDUARDO (33,7) 170463 5 5 4 7 2 4 7

ZAMORANO CARLOS (16,9) 91968 4 2 4 7 2 4 7

4 7 2 4 7

EQUIPO Nº 1 LA COMARCA   1° VTA Total 2°VTA Total 5 1 2 3 8

ALE MAURO (5,9) 84426 5 28 3 23 51 2 3 8

DUARTE LEONARDO (7,3) 103721 5 3 5 1 2 3 8

LAVEZZO CARLOS (11,2) 122859 3 4 5 1 2 3 8

CHIARENZA MARCELO (21) 122864 5 5 5 1 2 3 8

SERRA ALDO (22,2) 105692 5 4 5 1 2 3 8

ZOVICH FERNANDO (7,9)  88252 5 4 5 1 2 3 8

5 1 2 3 8

EQUIPO Nº 1 COMAHUE G.C. 1° VTA Total 2°VTA Total 5 1 2 5 9

DURAN DANTE (6,1) 108298 5 26 5 25 51 2 5 9

GONZALEZ ALEJANDRO (16.7) 108849 4 4 5 1 2 5 9

MARTINEZ LOPEZ MARTIN (8,5) 80513 5 5 5 1 2 5 9

ALVAREZ RUBEN (17,4) 40573 3 3 5 1 2 5 9

MANCUSO JOSE (31) 47170 4 5 5 1 2 5 9

AROZENA JOSE (23) 86387 5 3 5 1 2 5 9

5 1 2 5 9

EQUIPO Nº 1 RIO GALLEGOS  1° VTA Total 2°VTA Total 5 2 2 6 1 0

IRAZOQUI HECTOR (27,9) 114689 5 26 5 26 52 2 6 1 0

TEJADA HECTOR (45,6)  105825 5 5 5 2 2 6 1 0

SPITALARI OSCAR (17,1) 117953 5 3 5 2 2 6 1 0

CORTES CARLOS  RENE (25,5) 110817 5 4 5 2 2 6 1 0

KWASZKA ROBERTO (32,2) 142855 5 5 5 2 2 6 1 0

MANCINI JUAN CARLOS (30,2) 155950 1 4 5 2 2 6 1 0

5 2 2 6 1 0

EQUIPO Nº 2 COMAHUE G.C. 1° VTA Total 2°VTA Total 5 4 2 7 1 1

MORONI BAUTISTA (18,6) 155485 5 27 4 27 54 2 7 1 1

SEPULVEDA GRACIELA (31,6) 169527 3 4 5 4 2 7 1 1

EJEA MONICA (28,3) 150626 5 4 5 4 2 7 1 1

MORA FELIPE (23,9) 128514 5 5 5 4 2 7 1 1

BERGAGNA HECTOR (21,7) 116880 4 5 5 4 2 7 1 1

MARTIN NESTOR HUGO (28,9) 111360 5 5 5 4 2 7 1 1

5 4 2 7 1 1

EQUIPO Nº 3 LAS BARDAS  1° VTA Total 2°VTA Total 5 5 2 6 1 2

SAN PEDRO MARTIN (26,4) 136444 5 29 5 26 55 2 6 1 2

SAN PEDRO DANIEL (37) 136443 4 5 5 5 2 6 1 2

LOSTRA RODOLFO (29,6) 132831 5 5 5 5 2 6 1 2

MALVAREZ SANDRO (26,7) 139691 5 2 5 5 2 6 1 2

MINNARD GERARDO (20,5) 135019 5 4 5 5 2 6 1 2

OVEJERO ADOLFO (22,6) 140962 5 5 5 5 2 6 1 2

5 5 2 6 1 2

EQUIPO Nº 2 STA ROSA 1° VTA Total 2°VTA Total 5 6 2 6 1 3

CONOVALOFF ADRIAN (14,1) 139240 5 30 3 26 56 2 6 1 3

OLIVA JUAN (19,8) 169307 5 5 5 6 2 6 1 3

BARDINI GABRIEL (17,9) 151422 5 5 5 6 2 6 1 3

CUEVAS MARCOS (22,7) 141849 5 3 5 6 2 6 1 3

CERVELLINI GERMAN (18,7) 140940 5 5 5 6 2 6 1 3

DICILVESTRI ROBERTO (11,1) 65670 5 5 5 6 2 6 1 3

5 6 2 6 1 3



EQUIPO Nº 3 STA ROSA 1° VTA Total 2°VTA Total 5 6 2 8 1 4

PENTREATH BENJAMIN (16,3) 78675 3 28 5 28 56 2 8 1 4

OLIVERA LUIS (15,2) 141848 5 5 5 6 2 8 1 4

OLIVERA DANIELA (28) 170944 5 5 5 6 2 8 1 4

PAGELLA JUAN MANUEL (9,8)  135858 5 4 5 6 2 8 1 4

OLGUIN RAMON (14,6) 62572 5 5 5 6 2 8 1 4

RACINE DIANE (12,9) 104190 5 4 5 6 2 8 1 4

5 6 2 8 1 4

EQUIPO N° 1 STA LUCIA 1° VTA Total 2°VTA Total 5 7 2 9 1 5

MARTINEZ J. ANTONIO (16,7)  61853 4 28 1 29 57 2 9 1 5

FALCIGLIA HORACIO (31) 137056 4 3 5 7 2 9 1 5

VELAZQUEZ MARCELO (23,2) 105418 5 4 5 7 2 9 1 5

TURK CLAUDIA (12,7) 29598 5 5 5 7 2 9 1 5

SALVADOR M. ELENA (37,5) 111887 4 10 5 7 2 9 1 5

JUGADOR VIRTUAL 600 6 6 5 7 2 9 1 5

5 7 2 9 1 5

EQUIPO Nº 3 CANALES 1° VTA Total 2°VTA Total 5 8 2 7 1 6

AREVALO MAURO (18,8) 55088 5 31 4 27 58 2 7 1 6

MORONI GERMAN (8,8) 155925 5 5 5 8 2 7 1 6

INAUDI GUADALUPE (34) 171596 5 2 5 8 2 7 1 6

VICENTE JAQUES SUYAI (34,7) 152167 5 5 5 8 2 7 1 6

LAJARA GASTON (20,1) 152160 5 5 5 8 2 7 1 6

JUGADOR VIRTUAL 600 6 6 5 8 2 7 1 6

5 8 2 7 1 6

EQUIPO Nº 2 RIO GALLEGOS 1° VTA Total 2°VTA Total 5 8 2 7 1 7

PARADELO MARIO (17,1) 114694 5 31 5 27 58 2 7 1 7

PARADELO AGUSTIN (6,7) 114697 5 3 5 8 2 7 1 7

GUAITA MAURICIO (33,9) 141135 5 3 5 8 2 7 1 7

MORALES JAVIER (15) 114695 5 5 5 8 2 7 1 7

CORDOBA HORACIO (29,1) 141138 5 5 5 8 2 7 1 7

JUGADOR VIRTUAL 600 6 6 5 8 2 7 1 7

5 8 2 7 1 7

EQUIPO Nº 1 STA ROSA 1° VTA Total 2°VTA Total 5 8 2 8 1 8

GONZALO FEDERICO (14) 133074 5 30 3 28 58 2 8 1 8

MOLINA JOSE (19,9) 133075 5 5 5 8 2 8 1 8

RODRIGUEZ LEANDRO (13,6) 133077 5 5 5 8 2 8 1 8

LOSANO JUAN MANUEL (1) 52905 5 5 5 8 2 8 1 8

MARRERO DANTE (9) 47680 5 5 5 8 2 8 1 8

SINGH SERGIO (12,4) 127560 5 5 5 8 2 8 1 8

5 8 2 8 1 8

EQUIPO N° 1 ARROYITO 1° VTA Total 2°VTA Total 5 9 3 0 1 9

GONZALEZ JUAN CARLOS (17,5) 110807 5 29 5 30 59 3 0 1 9

AGUILERA CLAUDIO (21,7) 113272 5 5 5 9 3 0 1 9

CASTAÑO PABLO (15,6) 126039 4 5 5 9 3 0 1 9

CLARO MIGUEL (26,2) 125659 5 5 5 9 3 0 1 9

DI MAGGIO ANTONIO (17,5) 95021 5 5 5 9 3 0 1 9

D´ARCHIVIO GUSTAVO 79713 5 5 5 9 3 0 1 9

5 9 3 0 1 9

EQUIPO Nº 1 TAMARISCOS 1° VTA Total 2°VTA Total 6 3 3 2 2 0

CASCO FEDERICO (16,9) 139687 3 31 3 32 63 3 2 2 0

EVANS KELY EURELYN (17,3) 151915 4 4 6 3 3 2 2 0

MARTINEZ ALBERTO (17,1) 138570 5 5 6 3 3 2 2 0

SANCHEZ CALOT SERGIO (26,7) 142507 5 5 6 3 3 2 2 0

GENOVA DANIEL (23,6) 174105 10 10 6 3 3 2 2 0

GONZALEZ DANIEL (24,3) 139684 4 5 6 3 3 2 2 0

6 3 3 2 2 0



EQUIPO Nº 2 LA COMARCA   1° VTA Total 2°VTA Total 6 3 3 3 2 1

AZPEITÍA GUSTAVO (22,5) 65271 5 30 10 33 63 3 3 2 1

MOLINI MARCELO (27,5) 129135 5 5 6 3 3 3 2 1

CALFIN ORLANDO (19,4) 119169 5 4 6 3 3 3 2 1

OJEDA F. RODOLFO (12,1) 97534 5 5 6 3 3 3 2 1

MITIDIERI FABIAN (17,7) 103021 5 4 6 3 3 3 2 1

LANGHI LUIS (20,8) 90772 5 5 6 3 3 3 2 1

6 3 3 3 2 1

EQUIPO Nº 2 CANALES 1° VTA Total 2°VTA Total 7 3 4 0 2 2

VEGA FERNANDO (9,9) 105532 5 33 5 40 73 4 0 2 2

IBARRA MARCELO (26,9) 151266 10 10 7 3 4 0 2 2

VEIGA RAMON (27,8) 171595 5 5 7 3 4 0 2 2

GONZALEZ RENTERIA MARIANO (12,6) 129711 5 10 7 3 4 0 2 2

GONZALEZ ORE BLADIMIR (18,2) 131395 3 5 7 3 4 0 2 2

BIZANI OSCAR (23,5) 120678 5 5 7 3 4 0 2 2

7 3 4 0 2 2


